2020年 4月 3日

お客様各位

ＴＯＴＯ株式会社

大建工業株式会社

ＹＫＫ ＡＰ株式会社

大阪コラボレーションショールーム

ＤＡＩＫＥＮ大阪ショールーム臨時休館のお知らせ

拝啓

このたびはＴＯＴＯ・ＤＡＩＫＥＮ・ＹＫＫ ＡＰ 大阪コラボレーションショールームに

ご来館いただきまして、誠にありがとうございます。

３月３１日（火）、大建工業大阪本社（大阪市北区中之島）に勤務する従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。なお、当該従業員は３月２３日（月）より出社を

控え、医療機関で受診後、自宅にて経過観察を行っておりました。本件を受けて大建工業では、原

則、大阪本社に勤務する従業員の４月１４日までの在宅勤務を実施するとともに、対面での営業活

動につきましても同日まで自粛することといたしました。

これに伴い、ＤＡＩＫＥＮ大阪ショールームにおきましても、濃厚接触者は確認されておりませ

んが、新型コロナウイルス感染拡大を防止し、お客様と弊社従業員の安全確保に万全を期すため、

４月１４日までショールームを臨時休館させていただきます。

尚、ＴＯＴＯ・ＹＫＫ ＡＰショールームにつきましては、４月６日（月）より通常営業を再開し

ております。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休館日：２０２０年４月１４日（火） 迄

※臨時休館期間につきましては、新型コロナウイルスの収束状況により変更の可能性がございます。

以上